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Immogest Web, agence immobilière à votre service pour 
vos projets de vente et achat immobilier dans l’Oise (60) et 
le Val d’Oise(95).
Située à Neuilly en Thelle, notre agence vous accompagne 
pour tous vos projets d’acquisition et revente de biens 
immobiliers: appartements, maisons, villas, terrains...

Nous saurons mettre à profit notre expérience du marché 
immobilier sur nos secteurs (l’Oise et le Val d’Oise), pour 
faire de votre projet une réalité.
Votre agence immobilière vous propose également un 
service d’estimation de la valeur de votre bien en vente.

Contactez-nous afin d’obtenir plus d’informations, visiter 
un bien vers Neuilly 
en Thelle (60) ou à L’Isle Adam (95).

150 000 €* / Réf. : 857

Maison de ville compre-
nant au rez de chaussée 
une entrée dans une cuisine 
équipée, un séjour, une salle 
d’eau, wc. A l’étage deux 
grandes chambres. Grenier 
aménageable, 2 dépen-
dances et jardin avec accès
véhicules.
DPE en cours

Cires-lès-Mello

260 000 €* / Réf. : 761

Belle prestation au coeur 
d’un petit parc de 2350m2 
au calme et sans vis à vis la 
maison comprend au rez de 
chaussée un grand hall, un 
double salon/séjour avec 
cheminée, une cuisine, un 
wc, une salle de bains, une 
chambre et un bureau. A 
l’étage palier déservant 3 
chambres, une salle de bains 
et wc. DPE F.
A VISITER SANS TARDER !!!

Cires-lès-Mello

221 000€* / Réf. : 845

Cette maison réunie tout ce 
que vous cherchez !!! Elle
comprend au rez de chaus-
sée une entrée, une grande 
pièce de vie très lumineuse 
avec cuisine ouverte équipée 
et aménagée, un wc. A l’étage 
deux chambres et une salle 
d’eau. Garage, terasse et jar-
din !! DPE F

Neuilly-en-Thelle

257 000 €* / Réf. : 855

ENFIN VOTRE LONGERE 
TANT RECHERCHEE.....
NOUS L’AVONS TROUVE 
POUR VOUS !!! Vaste cui-
sine dînatoire, équipée et 
aménagée, living de 37M² 
en duplex, véranda, trois 
grandes chambres, beaux 
parquets, salle de bains/
WC, nombreux range-
ments, doube vitrage, très 
lumineuse et agréable située, 
dépendances dont une de 
20M², chaufferie et Atelier. 
Le tout élevé sur un superbe
jardin de 1.039M²....
DPE en cours

NEUILLY-EN-THELLE

275 000 €* / Réf. : 850

Environnement de rêve pour 
cette belle indépendante !! 
Entrée dans living et poêle 
à bois, cuisine équipée ou-
verte, 2 chambres, SDB et 
WC en RDC, A l’étage : palier, 
3 chambres et WC. Garage 
attenant et beau jardin clos 
d’environ 800M2. DPE D.
UNE VISITE S’IMPOSE...

Neuilly-en-Thelle

260 000 €* / Réf. : 771 

SEULEMENT CHEZ IM-
MOGEST.WEB !!
AUCUN TRAVAUX INTE-
RIEUR A PREVOIR: Maison 
plain pied comprenant : en-
trée, séjour double, cuisine, 
3 chambres, salle de bain 
douche à l’italienne, wc. Fe-
nêtres PVC doubles vitrages 
neuves, carrelage, isolation.
Ses atouts son sous sol total 
et son jardin sans vis à vis au
calme.
DPE E.

Neuilly-en-Thelle
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75 000 €* / Réf. : 853

Terrain constructible 690m2 
non viabilisé

Balagny-sur-Thérain

125 000 €* / Réf. : 843

Beau terrain à bâtir d’une 
superficie de 823M². Façade 
26,88M.
Divisible en 2 lots. A viabilisé 
sauf raccordement eau.
Clos. A VOIR RAPIDE-
MENT....

Neuilly-en-Thelle

305 000 €* / Réf. : 836

AUTHENTIQUE MAISON 
DE PAYS ENTIEREMENT
RELOOKEE !! 140M²
Magnifique pièce de vie et 
sa cheminée d’antan (+ de 
46M²), cuisine en duplex 
toute équipée et neuve, 
chambre de plain pied, salle 
de bains design et WC sépa-
ré, véranda, A l’étage : palier,
3 superbes chambres, salle 
d’eau moderne et WC indé-
pendant, Garage et cave 
voûtée, chauffage au Gaz de 
Ville, cour dallée et un jardin 
plat et clos de 620M²
DPE C

Neuilly-en-Thelle

207 000 €* / Réf. : 827

Proche centre ville de Neuil-
ly en Thelle Maison 6 pièces à
rénover dans son ensemble, 
126m2 habitable avec un 
terrain de 700m2 dont une 
cour.

Neuilly-en-Thelle

229 000 €* / Réf. : 846

SEULEMENT CHEZ IM-
MOGEST : COUP DE COEUR
GARANTI....UN BIJOU 
TOUT DE PIERRES VÊTU....
Posez-vos meubles ! Vé-
randa, cuisine équipée/
aménagée, séjour avec che-
minée insert, 1 chambre et 
SDB/WC en RDC, placards 
intégrés, belle cave voûtée, 
A l’Etage : palier, 2 magni-
fiques chambres (19,81M² et 
13,74M²), SDB/WC. Grenier
rangement. Garage et dépen-
dances. Joli jardin bien clos 
et sans-vis-à-vis de 475M² 
avec bassin aquatique pour 
détente assurée. DPE C

  CIRES-LÈS-MELLO

279 000 €* / Réf. : 838

IDEAL GRANDE FAMILLE !! 
230M² HB.
Le confort, c’est l’espace !! 10 
pp. Cuisine familiale équipée
ouverte sur séjour (30M²) + 
poêles à granulés et à bois, 
salon de 45M²; buanderie/
lingerie, 8 chbres dont suites 
parentales, Garage de 15M² 
et Dépendances, le tout 
édifié sur un joli terrain de 
982M² bien clos.
DPE E

Neuilly-en-Thelle

279 000 €* / Réf. : 834

Maison comprenant une 
entrée individuelle, un grand 
séjour avec cuisine ouverte, 
wc indépendant. A l’étage 4 
chambres et une grande salle 
de bains avec WC. Garage et 
jardin clos de 330m2 envi-
ron.
DPE en cours

Neuilly-en-Thelle

385000 €* / Réf. : 835

Maison édifiée sur un sous 
sol total comprenant au 
rez de chaussée une vaste 
entrée, un double séjour de 
38m2, une cuisine indépen-
dante intégralement équi-
pée, trois chambres, une salle 
de bains, wc indépendant. 
A l’étage palier déservant 
3 autres chambres et salle 
d’eau avec wc. Le tout sur un 
terrain de 877m2 clos et sans 
vis à vis.
DPE D

Fresnoy-en-Thelle
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225 000 €* / Réf. : 824

Hall d’entrée, cuisine équi-
pée/aménagée ouverte, che-
minée insert, 1 chambre en 
RDC + dressing, SDB/WC,
A l’étage : Belle pièce palière/
Bureau, 2 chambres, SDE/
WC, Cave voûtée, bûcher, le 
tout édifié sur 295M² bien
clos et bien exposé. DPE F
!! A visiter de toute ur-
gence....

Neuilly-en-Thelle

310 000 €* / Réf. : 819

Maison édifiée sur un sous 
sol total comprenant au rez 
de chaussée une entrée, un 
salon/ séjour avec cheminée, 
une cuisine indépendante 
équipée, un WC indépen-
dant, une salle de bain et 
deux chambres. A l’étage 
palier déservant un wc indé-
pendant et deux chambres 
avec chacune une salle d’eau.
DPE en cours.
AUCUN TRAVAUX A PRE-
VOIR !!!

Précy-sur-Oise

285 000 €* / Réf. : 816

VOUS REVEZ DE FAIRE 
CONSTRUIRE SANS LES
CONTRAINTES ? ELLE EST 
POUR VOUS !!!
TRADITIONNELLE, INDE-
PENDANTE, BELLE, NEUVE 
(2012) !! entrée dans pièce 
de vie ouverte sur cui-
sine équipée et aménagée 
(+ de 35M²), 4 chambres, 
salle d’eau, 2 WC, Garage. 
Agréable jardin bien clos de 
573M².
DPE D

Neuilly-en-Thelle

295 000 €* / Réf. : 810

REVEILLEZ-VOUS AUX 
CHANTS DE OISEAUX.....
Belle indépendante, de + de 
145M² HB. Hall d’entrée, sé-
jour double ouvert sur la cui-
sine équipée et aménagée,
cheminée insert, arrière 
cuisine/cellier, buanderie, 1 
chambre au RDC, salle d’eau, 
WC, Garage avec 1 chambre 
au dessus, A l’étage : vaste 
pièce palière (bureau), 2 
chambres, salle de bains/WC. 
Jardin bien agencé et paysa-
gé clos de + de 1.180M². UNE 
VISITE S’IMPOSE......
DPE D

STE GENEVIEVE A 5MNS - AXE DIRECT RN1

250 000 €* / Réf. : 851

DE L’ANCIEN, UNE VALEUR 
S U R E . . . . L A I S S E Z - V O U S 
SEDUIRE !! Demeure de 
charme, rénovation de qua-
lité et ses dépendances (studio 
aménagé),Hall d’entrée, lingerie, 
WC et Vasque, living et che-
minée insert, cuisine équipée/
aménagée familiale, A l’étage 
: Espace bureautique, 3 belles 
chambres dont 1 avec placard 
intégré,dressing, SDB et WC Sé-
paré. Dble garage + mezzanine 
au dessus, cave voûtée, pergola 
et terrasse bien
exposée, le tout élevé sur un 
terrain paysagé de 1.630M² 
sans vis-à-vis et clos... A VISITER 
SANS PLUS TARDER.... DPE F

Neuilly-en-Thelle

200 000 €* / Réf. : 817

FACILITE VOUS LA VIE ! UN 
PLAIN PIED !!!!
Hall d’entrée, séjour avec 
cheminée insert, cuisine et 
coin repas, salle de bain,
dégagement/rangements, 
WC, chaufferie, chambres, 
Sous sol total et 548M² de 
terrain bien clos et fleuri.
DPE G

Neuilly-en-Thelle

120 000 €* / Réf. : 814

Bricoleurs A Vos Outils....
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

SPLENDEUR INTEMPORELLE..... 
Un charme et un cadre de vie 
de rêve pour cette jolie maison 
bourgeoise de 170M² HB. Hall 
d’entrée, salon et salle-à-manger, 
véranda, cuisine équipée et amé-
nagée de + de 20M², SDE, WC 
en RDC, A l’Etage : 2 chambres + 
suite parentale (sde, dressing et 
WC), bureau ou chbre d’enfant, 
nombreux rangements, parquet 
massif en chêne, 2ème Etage : Loft 
de + de 50M² au sol avec cabinet 
de toilettes privé avec WC. Ga-
rage indépendant et atelier. Cave 
authentique. Chalet Bois tout 
équipée. Le tout élevé sur un jar-
din bien exposé agrémentée d’une 
terrasse et un joli verger bien clos 
de murs et sans vis-à-vis.....

CHAMBLY

149 000 €* / Réf. : 737

ELLE NE VA PAS RESTER 
LONGTEMPS EN VITRINE 
!!! Véritable «COUP DE 
COEUR» pour cette ado-
rable maison de pays com-
prenant : Entrée dans séjour 
et son poêle à granules, vaste 
cuisine aménagée et équipée 
avec accès jardin, espace bu-
reautique, salle d’eau/WC, A 
l’étage : Palier, 2 grandes
chambres, parquet à l’an-
cienne, nombreux range-
ments, WC/Lave-mains, cour 
et garage indépendant. Le 
tout édifié sur 575m² de jar-
din et ses fruitiers. FAITES 
VITE !!!

Cauvigny

166 000 €* / Réf. : 693

IDEAL POUR BIEN DEBU-
TER !! UN PRIX TOUT 
DOUX... Alliance parfaite de 
l’ancien et du moderne pour 
cette coquette !!!
Entrée dans une jolie cuisine 
équipée et aménagée, séjour 
tout en tomettes, accès 
direct au garage, A l’étage 
: palier, chambre et bureau 
(chambre d’enfant), salle de 
bains/WC. Double vitrage, 
bonne isolation, terrasse, 
cour, cave. Le tout bien clos.

Neuilly-en-Thelle

97 000 €* / Réf. : 837

Idéalement situé dans petite 
copropriété, ce charmant F2 
de 41M² vous propose :
Séjour lumineux avec coin 
cuisine, une chambre, salle
d’eau/WC. 1 Place de parking 
privée. Faibles charges.
EXCELLENT RAPPORT/
QUALITE/PRIX !!!
DPE F

Neuilly-en-Thelle

239 000 €* / Réf. :742

POSEZ VOS MEUBLES, 
BELLE FAMILIALE, 4 
CHAMBRES !!! Hall d’entrée 
séjour de 32m2 et sa chemi-
née, jolie cuisine
équipée et aménagée, accès 
directe au garage, WC/ lave
mains, A l’étage : 4 chambres 
+ combles amménageables 
(2 chambres possibles), SDB 
et SDE/WC. Chauffage au 
gaz de ville, agréable jardin 
clos 325m2. UNE VISITE 
S’IMPOSE !!!

Neuilly-en-Thelle

260 000 €* / Réf. : 734

Beau pavillon édifié sur un 
sous sol total comprenant 
petite veranda donnant sur 
l’entrée avec placard, double 
salon/séjour, cuisine amé-
nagée avec coin repas, 3 
chambres, un wc et une salle 
de bains. Ses plus combles 
aménageables, toiture ré-
cente et chaudière gaz de 
ville neuve !!! Le terrain plat 
et arboré de 755m2 ainsi 
qu’une terrasse vous sédui-
rons.
DPE F

Neuilly-en-Thelle

349 000 €* / Réf. : 682

VOLUMES EXCEPTION-
NELS POUR CETTE LON-
GERE AU CHARME AU-
THENTIQUE....
+ de 180M² HB. Cuisine dîna-
toire aménagée, magnifique 
pièce de vie avec âtre, rdc 
fonctionnel (une chambre, 
sde et WC), buanderie/linge-
rie, 4 chambres à l’étage (stu-
dio indépendant ou bureau ), 
salle de bains, WC, CC Gaz 
de ville, dble garage et cave 
voûtée, piscine chauffée et 
couverte, jardin bien exposé 
et clos. IDEAL GRANDE FA-
MILLE OU ARTISAN.....

Neuilly-en-Thelle

399 000 €* / Réf. : 677

Pour les amoureux de la 
nature....Propriété idéale-
ment située de + de 150 m² 
tout confort: entrée, séjour 
cheminée insert, salon, cui-
sine ouverte aménagée et 
équipée, salle de bains, salle 
d’eau, 4 chambres dont 1 en 
rez-de-chaussée, WC, bu-
reau, véranda 20 m² donnant 
sur la pâture, sous-sol total. 
Terrain entièrement clos 
sans vis à vis. DPE en cours: 
Écurie + boxes, graineterie, 
réserve à paille, pâture d’en-
viron 9333 m². Nombreuses 
possibilités !!!
DPE D

Neuilly-en-Thelle
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490 000 €* / Réf. : 679

Immeuble de rapport composé de 3 
appartements de type F3 de 60m2 
loués 600€ et un appartement du-
plex type F3 de 54,06m2 loués 695€* 
: - Un duplex type F3 avec place de 
stationnement et jardin privatif - Un 
appartement type F3 situé au rez de 
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